
 

Página 1 de 1 

 

 

 
PORTARIA nº. 06/2019 

 

 

 

 
A Diretoria Executiva da ADCOINTER – Administradora de 

Consórcios Intermunicipais S A, no uso de suas atribuições: 
 
Considerando a instauração do processo administrativo 06/2019, 

correspondente a licitação, modalidade Pregão Presencial 02/2019, com 
fundamento na Lei Federal Nº 13.303/2016, na Lei Federal 10.520/2002, no 
Decreto 5.450/2005 e o Decreto 3.555/2000 e alterações posteriores e do 
Regulamento Interno de Licitações e Contratos da ADCOINTER S.A. de 2018 e 
outras leis pertinentes, no que couber, tendo por objeto a contratação de 
pessoa jurídica para Prestação de Serviços de Portarias, conforme 
especificações do Edital. Sendo a data da abertura 20 de novembro de 2019, 
às 09:30 horas. 

 
Resolve: 

 
 Nomear para compor a Comissão de Licitação, como Pregoeiro, 

Valmor Roggia e como Equipe de Apoio, Marcelo Lopes Nunes e Tatiane 
Becker, ambos funcionários da ADCOINTER S.A.   

 
 
 
                                         Caxias do Sul, 30 de setembro de 2019 

 
 
 

 

__________________ 
Camila Sandri Sirena 
Diretora Presidente 
ADCOINTER S.A. 

 

__________________ 
 Fernando Silvestrin 

Diretor Administrativo 
ADCOINTER S.A. 

 

________________ 
Stella Mari Pradella 

Diretor Técnico 
ADCOINTER S.A 

 

 

 
 
 

 


